

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-5404

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
16.04.2021 18:37:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	12.00000	301.86	3 622.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	100.00000	7 881.90	788 190.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	1 408.68	14 086.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	1.00000	4 030.39	4 030.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	10.00000	860.86	8 608.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	12.00000	623.29	7 479.48	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

7	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ Матрицы быстросменные, рукоятка двухкомпонентная из пластика, вес 1,15 кг, обжимные формы: 260 x 200 x 40 мм. 4 сжимающих сменных матриц для: Изолированных кабельных наконечников 0,5- 6 мм2, изолированных и неизолированных концевых гильз 0,5- 16 мм2, неизолированные кабельные наконечники 0,5 - 10 мм2, коаксиальных, BNC- и TNC-разъемов RG 58-59-62-71	Штука	1.00000	143 690.95	143 690.95	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 341.60	2 683.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛИНА 275 ММ НС-53 Диапазон резки: кабели с ленточной броней Ø до 53 мм телефонные кабели Ø до 53 мм Специальная термообработка лезвий Твердость лезвий HRC 48...52 Усовершенствованная конструкция Надежный храповой механизм Функция разблокировки лезвий из любого положения Блокатор рукояток Не предназначены для резки стальных тросов Вес: 940 г Длина: 275 мм	Штука	2.00000	47 419.97	94 839.94	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	Штука	1.00000	54 530.45	54 530.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	1.00000	307.45	307.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ В720ММ 14А N0-6 ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ В720ММ 14А N0-6	Метр	45.30000	1 183.96	53 633.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КРУГ ПП 300X40X76 КРУГ ПП 300X40X76	Штука	5.00000	7 853.95	39 269.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	17.00000	1 509.30	25 658.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100Х2.5Х22	Штука	25.00000	195.65	4 891.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	100.00000	419.25	41 925.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	1.00000	995.02	995.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 981.10	23 981.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1 ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1	Штука	5.00000	9 709.83	48 549.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	2 006.81	2 006.81	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МЕТЧИК М30Х3,5 ГОСТ 9522-60 МЕТЧИК М30Х3,5 ГОСТ 9522-60	Комплект	5.00000	17 837.69	89 188.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450Х32 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450Х32	Штука	50.00000	2 670.90	133 545.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	90.00000	56.46	5 081.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПЛАШКА 10Х1 ПЛАШКА 10Х1	Штука	10.00000	399.69	3 996.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПЛАШКА 20Х1,5 ПЛАШКА 20Х1,5	Штука	10.00000	1 101.23	11 012.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ПЛАШКА КРУГЛАЯ 22Х2,5 ГОСТ9740-71 ПЛАШКА КРУГЛАЯ 22Х2,5 ГОСТ9740-71	Штука	5.00000	1 101.23	5 506.15	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	50.00000	1 106.82	55 341.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	РЕЗЦЫ ТОКАРПРОХОД,УПОРИЗОГН-Е С ПЛАСТ-МИ ИЗ ТВЕРД,СПЛАВА 2 РЕЗЦЫ ТОКАРПРОХОД,УПОРИЗОГН-Е С ПЛАСТ-МИ ИЗ ТВЕРД,СПЛАВА 2	Штука	30.00000	2 934.75	88 042.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011) РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011)	Штука	50.00000	4 276.35	213 817.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М42 (9600Х54Х1,6) ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М42 (9600Х54Х1,6)	Штука	5.00000	138 268.65	691 343.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20 МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	Метр	473.00000	254.35	120 307.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	240.00000	207.95	49 908.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	2.00000	26 224.09	52 448.18	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	НОЖНИЦЫ 60745-2-8-2011 ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ НОЖНИЦЫ 60745-2-8-2011 ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	198 277.30	198 277.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	БЕНЗОПИЛА ЗКВТ 5.9 КГ БЕНЗОПИЛА ЗКВТ 5.9 КГ	Штука	1.00000	247 860.60	247 860.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 374.30000		3 328 655.23					
					с НДС	3 728 093.86				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
26.04.2021 14:00:00	26.04.2021 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-гар (/ru/Tender/dl/Contract/5404?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/5404?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/Supplier/5404?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/5404?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)	(/ru/Tender/dl/File/5404?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)	(/ru/Tender/dl/File/5404?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienByUJLVB2R1RoUxweS9OUUwrWDdnYVNsag==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	12.00000	301.86	3 622.32	(ru/tender/dlot/5404?no=1&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
2	КУВАЛДА 5КГ	Штука	100.00000	7 881.90	788 190.00	(ru/tender/dlot/5404?no=2&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	2
3	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	1 408.68	14 086.80	(ru/tender/dlot/5404?no=3&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
4	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	1.00000	4 030.39	4 030.39	(ru/tender/dlot/5404?no=4&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
5	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	10.00000	860.86	8 608.60	(ru/tender/dlot/5404?no=5&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
6	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	12.00000	623.29	7 479.48	(ru/tender/dlot/5404?no=6&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
7	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	Штука	1.00000	143 690.95	143 690.95	(ru/tender/dlot/5404?no=7&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
8	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 341.60	2 683.20	(ru/tender/dlot/5404?no=8&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
9	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛИНА 275 ММ НС-53	Штука	2.00000	47 419.97	94 839.94	(ru/tender/dlot/5404?no=9&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
10	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	Штука	1.00000	54 530.45	54 530.45	(ru/tender/dlot/5404?no=10&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	1
11	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	1.00000	307.45	307.45	(ru/tender/dlot/5404?no=11&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
12	ШЛИФШУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ В720ММ 14А N0-6	Метр	45.30000	1 183.96	53 633.39	(ru/tender/dlot/5404?no=12&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
13	КРУГ ПП 300X40X76	Штука	5.00000	7 853.95	39 269.75	(ru/tender/dlot/5404?no=13&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
14	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Метр погонный	17.00000	1 509.30	25 658.10	(ru/tender/dlot/5404?no=14&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
15	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф100X2.5X22	Штука	25.00000	195.65	4 891.25	(ru/tender/dlot/5404?no=15&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
16	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	100.00000	419.25	41 925.00	(ru/tender/dlot/5404?no=16&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
17	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	1.00000	995.02	995.02	(ru/tender/dlot/5404?no=17&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
18	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	23 981.10	23 981.10	(ru/tender/dlot/5404?no=18&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
19	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1	Штука	5.00000	9 709.83	48 549.15	(ru/tender/dlot/5404?no=19&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
20	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	2 006.81	2 006.81	(ru/tender/dlot/5404?no=20&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
21	МЕТЧИК М30X3,5 ГОСТ 9522-60	Комплект	5.00000	17 837.69	89 188.45	(ru/tender/dlot/5404?no=21&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
22	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 450X32	Штука	50.00000	2 670.90	133 545.00	(ru/tender/dlot/5404?no=22&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
23	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	90.00000	56.46	5 081.40	(ru/tender/dlot/5404?no=23&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
24	ПЛАШКА 10X1	Штука	10.00000	399.69	3 996.90	(ru/tender/dlot/5404?no=24&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0
25	ПЛАШКА 20X1,5	Штука	10.00000	1 101.23	11 012.30	(ru/tender/dlot/5404?no=25&validator=UvhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWHo3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUXweS9OUUwrWDdnYVNsag=)	0

26	ПЛАШКА КРУГЛАЯ 22Х2,5 ГОСТ9740-71	Штука	5.00000	1 101.23	5 506.15	/ru/tender/dlot/5404?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
27	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	50.00000	1 106.82	55 341.00	/ru/tender/dlot/5404?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
28	РЕЗЦЫ ТОКАР.ПРОХОД.УПОР.ИЗОГН-Е С ПЛАСТ-МИ ИЗ ТВЕРД.СПЛАВА 2	Штука	30.00000	2 934.75	88 042.50	/ru/tender/dlot/5404?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
29	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011)	Штука	50.00000	4 276.35	213 817.50	/ru/tender/dlot/5404?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
30	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М42 (9600Х54Х1,6)	Штука	5.00000	138 268.65	691 343.25	/ru/tender/dlot/5404?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
31	МЕТАЛЛУКАВ Д 20	Метр	473.00000	254.35	120 307.55	/ru/tender/dlot/5404?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
32	МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	240.00000	207.95	49 908.00	/ru/tender/dlot/5404?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
33	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	2.00000	26 224.09	52 448.18	/ru/tender/dlot/5404?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	1
34	НОЖНИЦЫ 60745-2-8-2011 ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	198 277.30	198 277.30	/ru/tender/dlot/5404?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	0
35	БЕНЗОПИЛА 3КВТ 5.9 КГ	Штука	1.00000	247 860.60	247 860.60	/ru/tender/dlot/5404?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblycS9xSGxXbnhoWHO3cExZSnZmTUhTT0tienRyUTJLVjB2R1RoUUxweS9OUUwrWDdnYVNsag=	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
161040025297	ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	26.04.2021 13:29:50
200640029695	ТОО Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	26.04.2021 10:16:56

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
2		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
33		Нет отклоненных заявок
35		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	ТОО KazExpressGroup
2	ТОО Альянс Профит
10	ТОО Альянс Профит
33	ТОО Альянс Профит
35	ТОО Альянс Профит

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	КУВАЛДА 5КГ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	6 444.00	644 400.00	26.04.2021 13:29:50
2	КУВАЛДА 5КГ	200 640 029 695, TOO Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	KZT	7 000.00	700 000.00	26.04.2021 10:16:56
10	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	200 640 029 695, TOO Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	KZT	50 000.00	50 000.00	26.04.2021 10:16:56
33	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	200 640 029 695, TOO Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	KZT	25 000.00	50 000.00	26.04.2021 10:16:56
35	БЕНЗОПИЛА 3КВТ 5.9 КГ	200 640 029 695, TOO Альянс Профит	Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек Би, улица Можайского, дом 3, квартира 30.	KZT	245 000.00	245 000.00	26.04.2021 10:16:56

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
2	КУВАЛДА 5КГ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	100.00000	7 881.90	788 190.00	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	6 444.00	644 400.00	721 728.00	200 640 029 695	TOO Альянс Профит	alprofit2020@mail.ru	7 000.00	700 000.00	784 000.00	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кувалда литая с деревянной рукояткой 5кг						Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ						
ИТОГО				100.00000								644 400.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	644 400.00	721 728.00

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 640 029 695	TOO Альянс Профит	alprofit2020@mail.ru	Нет	700 000.00	784 000.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	12.00000	301.86	3 622.32	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	10.00000	1 408.68	14 086.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	1.00000	4 030.39	4 030.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	27.04.2021 11:11:58	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	27.04.2021 11:02:22	Да
Елена Яковенко	Проверил	27.04.2021 10:38:58	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	27.04.2021 10:12:03	Да
Тимур Альжанов	Проверил	27.04.2021 10:23:06	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	27.04.2021 10:33:36	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	27.04.2021 10:09:13	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
27.04.2021 11:11:58
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
27.04.2021 11:02:22
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
27.04.2021 10:38:58
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
27.04.2021 10:12:03
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
27.04.2021 10:23:06
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
27.04.2021 10:33:36
Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
27.04.2021 10:09:13
Главная распределительная энергостанция
Топар